EAN:
CTN 20"Master Box Pallet
7501 30
SCIE A ONGLET
ELECTRIQUE
Réf: MTSO1400-210
5411074127695
CARACTERISTIQUES:
Puissance: 1400W
Vitesse: 5000t/min
Diamètre de la lame: 210mm - alésage 30mm
Profondeur de coupe max: 60mm
Longueur de coupe max: 120mm
Livré en boîte couleur
AVANTAGES PRODUIT:
Structure robuste
Crans d'arrêt pour la séléction des onglets de
coupe
Munis d'une presse pour le maintien des
pièces à couper
5411074127695